1

ПРОТОКОЛ № 02

общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:27:0970021:55, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский, северная часть кадастрового квартала 36:27:0970021

Воронежская область                                                                                         Дата 04.05.2021 г.

Россошанский район

село Кривоносово, ул. Мира, д. 37

Начало регистрации участников собрания 10-30 часов.

Окончание регистрации участников собрания 10-45 часов.

Начало Собрания: 10-45 часов.

Окончание Собрания: 10-50 часов.

Опубликование сообщения о проведении общего собрания содержится в Газете «Воронежский курьер» №11 от 23.03.2021 г.

Общее количество участников общей долевой собственности: 8 (восемь).

На собрании присутствует уполномоченное должностное лицо органа местного самоуправления глава Кривоносовского сельского поселения ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Белашов Юрий Васильевич.

Собрание проводится по предложению администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

Повестка дня общего собрания:

Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

 В соответствии с п.п. 2 п.10 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" председательствует при открытии собрания уполномоченное должностное лицо органа местного самоуправления глава Кривоносовского сельского поселения ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Белашов Юрий Васильевич.

Поскольку никто из собственников земельных долей не явился на собрание, а количество присутствующих собственников земельных долей должно составлять не менее чем 50 процентов их общего числа или, если способ указания размера земельной доли допускает сопоставление долей в праве общей собственности на земельный участок, владеющих более чем 50 процентами таких долей в праве собственности на земельный участок, в соответствии с п. 5 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" общее собрание участников долевой собственности считается не правомочным. Принято решение прекратить проведение собрания из-за отсутствия кворума.
Председатель общего собрания:

                                                       ______________ Ю.В. Белашов